Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.10.2023  № 335
п. Рощино

Об утверждении перечня и схемы
расположения мест, предназначенных
для формирования земельных участков
для отдельных категорий граждан,
включенных в список граждан,
имеющих право на бесплатное
получение земельных участков,
в д. Шуя, д.Усадье Рощинского
сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 7  части 1 статьи 6 областного закона от 27.04.2015 № 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень и схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в д. Шуя, д. Усадье Рощинского сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Приложение № 1
к Постановлению от 10.10.2023 № 335

Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, в д. Шуя, д. Усадье
Рощинского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	месторасположение

д. Шуя

д. Шуя – земельные участки площадью 1500 кв.м,
расположенные в кадастровом квартале 53:03:1426001
 (Приложение № 2)

д. Усадье

д. Усадье – земельный участок площадью 1500 кв.м,  расположенный в кадастровом квартале 53:03: 53:03:1204001 (Приложение № 2)

1

Приложение № 2
к Постановлению от 10.10.2023 № 320

[bookmark: _GoBack]Схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включённых в список граждан, имеющих бесплатное получение земельных участков,
в д. Шуя, д. Усадье Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области

[image: ]
[image: ]
image2.png
Thasvan | Baraska

By ¥

52 Konuposars
Brasus
T wopmar no ospasiy

Byep osmena

Paswerca cpais

Galibri Oawo ~ 11 -

X &

Crpanuua: 131 | Uncro cros:2 |

=

U - abe x, X

wpngr

pycoruii |

Cesankn

X

N

Pacceinkm

Peuersuposarme  Bug

Nuance PDF

Microsoft Word

Aab

AaBOBalT, A

FE RS CRRIE XA (X% VA

o*

e

IEEEY

~ Vuerms

120%

@) pyc

&4 Haitn -
(IS
g Bugenms ~
Pegaxtuposanme

1435

16102023

&

® w04

image3.png
@d9-0ls
T oo | e e Comn o feuespose S e or
B TmesNewRo- 11 - A" A" AT

BT dopuario ospanny | K K U 7 sbe X, a &

AaB68s!

AaB6BarT,
7O | T 6e3 nre... 3aronoso.. 3aronoso.. Hassamme M0j3aron.. Cnagoes. Bgenedne Camowoe.. Croorwi  Lumara2  Begence.. Craancc.. Cmbanc.. o VBMEHMTS
o A P . A = e | Iy Bmaenurs -

A # Haimn
AQBGBer: AabGBel: AaBOBulT, AQEGBSf: AaSGBel: AASSBEIT AABSBAIT, | /N g o

Byep osmena Wpupr Crumn Pegaxtuposanne

TR N RN KRS U RIS X, i (A

» (S

a Veame

7

® w04

T e ]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]